
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об использовании грунта, извлеченного при проведении 
дноуглубительных, гидротехнических работ, для предотвращения 
негативного воздействия вод при возникновении чрезвычайных 

ситуаций и ликвидации последствий таких ситуаций

В соответствии с частью 5 статьи 67 Водного кодекса Российской 
Федерации Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :  

Установить, что использование грунта, извлеченного при 
проведении дноуглубительных, гидротехнических работ, для 
предотвращения негативного воздействия вод при возникновении 
чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий таких ситуаций 
осуществляется в порядке, установленном постановлением Правительства 
Российской Федерации от 10 ноября 1996 г. № 1340 "О Порядке создания и 
использования резервов материальных ресурсов для ликвидации 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера".

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 мая 2015 г. № 440

М ОСКВА

Д.Медведев

женские зонтики

Постановление 440

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html
http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293764/4293764285.htm

